Dyrekcja

Rozbudowy
Miasta Gdanska

PKM/52/2025/MS Gdansk, dnia 28.04.2025r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy zadania pn. ,, Montaz urzadzenia do zwalczania legionelli w Szkole Podstawowej nr 14
w Gdansku przy ul. Kartuskiej 126 a ”

W zwigzku z pytaniami, ktére wplynety w sprawie w/w zamowienia publicznego
- sygn. akt. BZP-PU.511.54.2025/MN, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanska udziela ponizszego
wyjasnienie:

Pytanie 1:
Jaki jest okres gwarancji?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgc informuje, iz zgodnie z zapisami Zaproszenia do ztozenia oferty tj. punkt Il. Rekojmia
i gwarancja jakosci, ppkt 2: Wykonawca udziela na caly przedmiot umowy gwarancji jakosci na
okres 36 miesiecy od dnia podpisania koricowego protokotu zdawczo-odbiorczego, chyba ze
dtuzszy termin wynika z gwarancji udzielanej przez producenta - wéwczas obowigzuje dtuzszy
okres gwarancji.

Pytanie 2:

Kto ptaci za materiat eksploatacyjny w okresie gwarancji?

Odpowiedz 2:

Zgodnie z zapisami Zaproszenia do ztozenia oferty tj. punkt Il. Rekojmia i gwarancja jakosci,
ppkt 4: Na dostarczone urzgdzenia wykonawca gwarantuje 36 miesieczny bezptatny serwis -w tym

wymiana elektrod w pierwszym roku serwisu, jesli zajdzie potrzeba.
W przypadku wymiany elektrod w kolejnych latach bezptatnego serwisu, uzytkownik ponosi koszty

elektrod, natomiast koszt wymiany nastgpi w ramach bezptatnego serwisu.

Pytanie 3:
Kto wykonuje serwis w okresie gwarancji?

Odpowiedz 3:
Odpowiedz jak do pytania nr 2.

Krzysztof Matkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 29-04-2025

' ___________________________________________________________________________|
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdariska | Pion Projektéw Kubaturowych | ul. Zaglowa 11 | 80-560 Gdansk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl



		2025-04-29T09:20:34+0000
	Krzysztof Małkowski




